
strana 1/2    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Název zakázky Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti 

za škodu města Frenštát pod Radhoštěm 

Druh zakázky služby, veřejná zakázka malého rozsahu 

CPV 66000000-0     Finanční a pojišťovací služby 

66514110-0 Pojištění motorových vozidel 

66515200-5 Pojištění majetku 

66516000-0 Pojištění odpovědnosti za škodu 

66516100-1 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem motorového vozidla 

Datum prohlídky místa plnění Netýká se 

Lhůta pro podání nabídek 28. 11. 2019 do 10:30 hod. (do sídla zadavatele) 

 

Název zadavatele Město Frenštát pod Radhoštěm  

Sídlo zadavatele nám. Míru 1, Frenštát pod Radhoštěm 

IČ zadavatele 00297852 
Adresa profilu zadavatele a 

elektronického nástroje 

https://zakazky.mufrenstat.cz/ 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Ing. Miroslav Halatin, starosta 

 
Zastoupen dle § 43 zákona 

Zástupce Dobrá zakázka s. r. o.   

Adresa zástupce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ zadavatele 28631595 

Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 
URL http://www.dobrazakazka.cz 

Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

 

 

Ostrava 

2019-11-18 
 

Zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm prostřednictvím zmocněnce výše uvedené veřejné zakázky 
zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) jako veřejná zakázka malého rozsahu na služby poskytuje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace k předmětné zakázce.  

 

Dotaz: 
Žádáme o doplnění v seznamu vozidel (příloha č.2) - VIN vozidel, vlastníka a provozovatele. 

 
Odpověď: 

Viz příloha tohoto vysvětlení. Zadavatel nemá seznam všech VIN vozidel v této chvíli k dispozici, jelikož 

tato VIN nejsou koncernována na jednom místě. Z tohoto důvodu pro potřeby stanovení pojistného 
poskytuje aktuální nájezd jednotlivých vozidel.  

 
Dotaz: 

Žádáme o úpravu přílohy č. 1 Obchodní podmínky - ujednání, návrh smlouvy musí respektovat 
ustanovení zákona č. 37/2004 Sb. Tento zákon již není platný. 

 

Odpověď: 
Zadavatel upravuje textaci přílohý č. 1 Obchodní podmínky v bodě 1. následovně: 

 



strana 2/2    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

1. Návrh smlouvy musí respektovat ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, a dalších právních předpisů, které se vztahují na plnění veřejné zakázky.  
 

S pozdravem 

 

 

 

                Ing. Jiří Zapletal 

jednatel společnosti Dobrá zakázka s. r.o. 

            na základě zmocnění  


		2019-11-18T15:43:49+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




